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رئیس سازمان مدیریت پسماند شهرداری شیراز خبر داد:

مجاهدت پاکبانان در محرم حسینی

رئیس ســازمان مدیریت پسماند شهرداری شــیراز ضمن آرزوی قبولی طاعات و عبادات 
عزاداران حســینی در ماه محرم گفت: این ســازمان به منظور خدمت رســانی مطلوب به 
شــهروندان برای برگزاری هرچه باشکوه تر مراسم سوگواری سرور و سالار شهیدان حضرت 
اباعبدالله الحسین)ع( و یاران باوفای آن حضرت، اقدام به تنظیف و پاک سازی معابر، اطراف 
ایستگاه های صلواتی، مســاجد، تکایا، حسینیه ها و محل عبور هیئت های مذهبی نموده و 
به صورت تمام وقت اقدام به خدمت رســانی می کنند. خوشبخت در ادامه گفت: در همین 
راســتا سازمان اقدام به استقرار تعداد 150 مخزن پســماند 660 لیتری در معابر و جهت 
تخلیه ســطل ها و جمع آوری پسماند تعداد 6 دستگاه خودرو حمل پسماند در نظر گرفته 
شــده اســت و در دهه اول محرم به خصوص در تاسوعا و عاشورای حسینی بیش از 300 
پاکبان در کنار ناظران و کارشناســان ســازمان در 3 شیفت کاری در مسیرهای منتهی به 
حرم احمد بن موسی الکاظم)ع(، سیدعلاءالدین)ع( و دارالرحمه شیراز، عاشقانه به عزاداران 
حسینی خدمت نمودند. وی اضافه کرد: تعداد 2 دستگاه تانکر آب مخصوص وضو برای نماز 
ظهر عاشورا از تمهیداتی است که در جهت رفاه حال عزاداران حسینی در نظر گرفته شده 
اســت. به گزارش امور ارتباطات و آموزش شــهروندی سازمان مدیریت پسماند شهرداری 
شــیراز، خوشبخت در پایان گفت: این سازمان علاوه بر خدمت رسانی به عزاداران حسینی 
اقدام به برپایی مراســم تعزیه و پذیرایی با شــربت در غرفه سازمان مدیریت پسماند واقع 
در پایانه شهید آیت اله دســتغیب نموده و از شهروندان دعوت کرد با مراجعه به غرفه این 
ســازمان از مراسم بهره کافی ببرند و از شهروندان تقاضا نمود علاوه بر عدم مصرف ظروف 
دیرتجزیه پذیــر و همچنین عدم ریختن ظروف یک بار مصرف در مســیرهای عزاداری در 
حفظ و نظافت شــهر، علاوه بر حفظ بهداشــت عمومی و حفظ محیط زیست، پاکبانان و 

خدمتگزاران خود را در شهرداری شیراز یاری نمایند.

به گزارش ایســنا، امام جمعه شیراز با بیان اینکه امام شناسی به واقع یک نوع فلسفه 
سیاســت ورزی و حکومت در جامعه دینی است، گفت: ما وظیفه داریم که این نوع 
حکومت مطرح شده توسط اسلام و قرآن در مقابل سایر حکومت ها را برای جهانیان 

تبیین و تفهیم کنیم.
آیت الله لطف الله دژکام ششــم مرداد در خطبه های نماز جمعه عاشــورایی شیراز، 
با بیان اینکه پایه و اصل انقلاب اســلامی، نهضت حسینی بوده و این در شعارهای 
سال های اول انقلاب بسیار برجســته مشهود است، گفت: مسلماً باورهایی که این 
انقلاب را به وجود آورده و استمرار می دهد، باورهایی  است که در نهضت اباعبدالله 

الحسین)ع( مطرح شده است.
نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به اینکه در خطبه های نماز هفته های گذشته، 
مبحث امام شناســی مطرح و دنبال شد، گفت: امام شناسی به واقع معنا، یک نوع از 
فلسفه سیاست ورزی و حکومت، در جامعه دینی است و ما باید این نوع حکومتی که 
قرآن و اســلام مطرح کرده را در مقابل انواع دیگر حکومت که در دنیا مطرح است، 

بتوانیم به وضوع تبیین کنیم.
او با تأکید بر اینکــه باید نقاط برتر این تفکر دینی و الهی بر همه انواع حکومت ها 
به خوبی نشــان داده شود، به بخشی از نامه حضرت امام حسین)ع( به مردم کوفه 
نازل بر امام شناسی پرداخت و خاطرنشان کرد: بخش مهمی از جهاد تبیین که رهبر 

معظم فرمودند، ناظر به همین نکات مربوط به امامت، ولایت و رهبری امت است.
امام جمعه شیراز با یادآوری اینکه در نامه اباعبدالله الحسین)ع( به مردم کوفه نکات 
بســیاری وجود دارد، به ســطر پایانی این نامه پرداخت و یادآور شــد که حضرت 
اباعبداللــه، در ایــن نامه ۴ ویژگی بــرای امام مطرح فرمودند کــه عمل به قرآن، 
گرفتــن عدالت با قوت، مجازات بر پایه حق و وقف تمام وجود خود برای خدا، این 

ویژگی هاست.
او در خصــوص ویژگی اول، گفت: در جمله ای که امام حســین)ع( فرموده نکاتی 
را می توان اســتفاده کرد؛ اول اینکه قرآن کتاب حکومت و کتاب سیاســت است و 

سیاســت ما از دیانت ما جدا نیســت؛ نگویند که قرآنت را بغل بگیر و کنار مسجد 
بشین و بخوان یا برای مرده ها بخوان، چکار به سیاست و حکومت دارید؟

آیت الله دژکام خاطرنشــان کرد: امام در منطق حســین ابن علی)ع(، کسی است 
که به قرآن عمل می کند، این قرآن باید فهمیده شــود؛ قرآن از جامعه مســلمانان 
چــه می خواهد؟ باید یک بار تلاش کرده و در این جوی که دشــمنان در آن برای 
فروکاستن جایگاه قرآن تلاش گسترده ای می کنند، آن را به جامعه جهانی به خوبی 
معرفی کرده و اثبات کنیم که این کتاب، کتاب زندگی، سیاست، معنویت، اقتصاد و 
ارتباط با خداوند متعال است. همه ابعاد وجودی انسان به واسطه قرآن رشد می کند 

و بالا می رود.
امام جمعه شیراز همچنین گفت: امام حسین)ع( نفرمود امام کسی است که علم به 
کتاب دارد، دانش قرآن دارد؛ بلکه فرمود امام کسی است که به قرآن عمل می کند؛ 
داشتن دانش قرآنی لازم است، اما کافی نیست؛ دانستن یکی از شرایط عمل کردن 

به شمار می رود، اما امام جامعه کسی  است که به قرآن عمل کند.
او با بیان اینکه برای اینکه قرآن عملیاتی شود باید چند مرحله را بگذرانیم، مرحله 
اول را دانش به این کتاب دانست و اینکه خدا چه می خواهد و ما در این زمینه الان 
کجا هســتیم، گفت: مگر نمی گوییم می خواهیم به انتقام خون حسین)ع(، زمینه 
را برای ظهور امــام زمان)عج( فراهم کنیم؛ برای این مهم باید بدانیم که قرآن چه 

خواسته و دانش نسبت به معارف قرآنی در جامعه چه میزان است.
امام جمعه شیراز با تأکید بر اینکه آموزش و فهم معانی و مفاهیم قرآن باید عمومی 
شــده و زمینه برای اجرای آنها فراهم شود، گفت: اگر می خواهیم که به قرآن عمل 
شــود، باید این خواست را به اشکال مختلف نشان دهیم. یکی از این اشکال همین 
عزاداری هاست؛ یکی از معانی سینه زنی و زنجیرزنی و سوگواری برای اباعبدالله)ع(، 
همین خواست عمل به قرآن است. می خواهیم بگوییم ما طرفدار حسین)ع( هستیم 

و آن امام خواستار عمل به قرآن بوده است.
او بــا بیان اینکه در جهان امــروز که به دروغ پُز مردم ســالاری را می دهند، برای 
ایســتادن مقابل کفر و الحادی که قصد حاکم کردنش را دارند، باید عمل به قرآن 
را به جهانیان اعلام کنیم، گفت: این عزاداری هایی که همه شاهد بودید که پیروان 

اباعبدالله)ع( چه غوغایی به راه انداختند، یک معنا دارد و آن اینکه جهان اســتکبار 
و دشــمنان خدا بدانند که این ملت به تبعیت از اباعبدالله)ع( تا پای خونش برای 
اجرای احکام الهی ایستاده است. آیت الله دژکام به 2 نکته در خطبه دوم پرداخت و 
گفت: مسئله اول، روز دوازدهم محرم به حسب آنچه در تقویم دینی مشهور است، 
روز شهادت امام سجاد)ع( است، مسلماً ادب و احترام به ساحت امام چهارم می شود، 
اما یک روایت دیگر در باب شــهادت امام سجاد)ع( 25 محرم است. لذا برای آنکه 
بهتر و بیشــتر به این مهم بپردازیم، روز 25 محرم برای عرض ادب و ارادت به امام 
سجاد)ع( انتخاب شده است. نماینده ولی فقیه در فارس با اشاره به اینکه در شیراز، 
مراســم خطبه خوانی و عزاداری امام سجاد)ع(، روز 25 محرم در حرم حضرت علی 
بن حمزه)ع( برگزار می شود، از همه خواست که برای برگزاری هرچه باشکوه تر این 

مراسم تلاش و همراهی کنند.
آیت الله دژکام همچنین یادآور شــد که روز سیزدهم محرم، روز خاک سپاری پیکر 
شــهدای کربلاســت و اهمیت برپایی مراســم در این روز را یادآوری کرد و گفت: 
خوشبختانه در شیراز رسمی وجود دارد که عزاداران مسیر حرم شاهچراغ)ع( تا حرم 
امامزاده ابراهیم را در بزرگداشت این روز طی می کنند؛ لذا همگان برای پاسداشت 

و برگزاری هرچه بهتر این مناسبت همراهی داشته باشند.
امام جمعه شیراز با اشاره به بخشی از سخنان امام حسین)ع( در سفر به سمت کربلا، 
گفت: آمریکا و اســرائیل و هم پیمانان آنان، حقوق بشــر را بازیچه خود قرار داده و 
هروقت که می خواهند بر ســر یک کشور اسلامی می کوبند، ما باید خطاب به آنان 
بگوییم که اگر می خواهید حقوق بشــر را یاد بگیرید، باید مکتب امام حسین)ع( را 

یاد بگیرید.
آیت الله دژکام گفت: متأســفانه آمریکا و اسرائیل در طول 20 الی 30 سال گذشته 
ظلمی نبوده که نســبت به مسلمانان نکرده باشــند. در افغانستان، عراق، سوریه و 
البته در محوری ترین عرصه مقاومت، یعنی فلسطین خون چند مسلمان از چنگال 
اسرائیل و آمریکا می چکد؟ مکتب امام حسین)ع(، مبارزه با همه بی عدالتی ها، همه 
ظلم ها و همه عدم تقید به حق ها و همه استکبارهاســت، مکتب امام حســین)ع( 

مکتب مرگ بر آمریکا و اسرائیل است.

نماینده ولی فقیه در فارس و امام جمعه شیراز:

حکومت قرآنی را برای جهان تبیین کنیم
امام شناسی به واقع معنا، یک نوع از فلسفه سیاست ورزی و حکومت، در جامعه دینی است

شهردار کلان شهر شــیراز در دومین بازدید شــبانه با همراهی 
معاون فنی و عمرانی شهرداری و جمعی مدیران شهری از پروژه 
اجرایی عملیات تعریض پل سلمان فارسی بازدید کرد و روند این 

پروژه را از نزدیک مورد بررسی قرار داد.
به گزارش پایگاه اطلاع رســانی شــهرداری شیراز، محمدحسن 
اســدی در دومین بازدید شبانه با همراهی معاون فنی و عمرانی 
شــهرداری و جمعی مدیران شــهری از پــروژه اجرایی عملیات 
تعریض پل ســلمان فارســی بازدید کرد و روند این پروژه را از 

نزدیک مورد بررسی قرار داد.
شــهردار کلان شهر شیراز در این بازدید با تسلیت ایام سوگواری 
شهادت حضرت اباعبدالله الحســین)ع( اظهار کرد: این دومین 
بازدید شبانه ای است که از این پروژه در هنگام عملیات بتن ریزی 

انجام شده است. 
ضرورت اجرای پروژه تعریض پل سلمان فارسی 

او با بیان اینکه این پروژه از نظر حجم ممکن است پروژه حجیمی 
نباشــد اما اجرای آن بسیار ضرورت داشــت، افزود: تاکنون در 
مراحل اجرایی عملیات این پروژه، ســازمان عمران و بازآفرینی 

فضای شهری رکورد بسیار خوبی در مراحل اجرا داشته است. 
این مقام ارشد مدیریت شهری شیراز با قدردانی از دست اندرکاران 
و عوامل اجرایی پروژه، کارگران و کلیه پیمانکاران، بازدید از این 
پروژه را به همراه معاونین و مدیران شــهری شهرداری به عنوان 

یک وظیفه برشمرد.
همراهی شهروندان به  دلیل سرعت بالای اجرای پروژه 

اســدی گفت: این پروژه در تردد شــهروندان و مسافران قدری 
زحمت ایجاد کرده است، اما به دلیل بالا بودن اجرای سرعت کار 
همراهی بسیار خوبی را از سوی شهروندان شاهد بوده و قدردان 

مردم شیراز هستیم.

شــهردار شیراز با اشاره به راه اندازی نوبت شب در 
پروژه های عمرانی، گفت: راه اندازی نوبت شب در 
اجرای بسیاری از عملیات پروژه های عمرانی سطح 

شهر قابل مشاهده است. 
او با ابراز امیــدواری از بهره برداری زودتر از موعد 
پروژه تعریض پل سلمان فارسی، اضافه کرد: برآورد 
ما آن اســت که تا بیســتم مردادماه جاری حجم 
ترافیک را از کنارگذرها عبور داده تا شــهروندان 
کمتر در زحمت باشــند. این مقام مسئول حوزه 
شــهری بیان کرد: تلاش خواهیــم کرد با رعایت 
مســائل ایمنی، فنی و کیفیــت کار در کنارگذر 
جنوبی ظرف دو روز آینده و کنارگذر شمالی طی 
10 روز آتی، بتوان در کنارگذر شــمالی تســهیل 

تردد شهروندان انجام شود. 
شــهرداری شــیراز هیــچ پــروژه تعطیــل و 

نیمه تعطیلی ندارد
اســدی با تأکید بر این موضوع که شــهرداری شــیراز امروز در 
وضعیتی است که هیچ پروژه تعطیل و نیمه تعطیلی ندارد، عنوان 

کرد: سازمان عمران و باز آفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز 
هم اکنون پروژه های شــاخص و بزرگی را در دست اجرا دارد که 
سینما جوان، ایمن سازی کمربندی جنوب، بزرگ راه شهید استوار 

و جهش عمرانی آسفالت از جمله آنهاست. 

شهردار شیراز با اظهار اینکه تا به امروز اجرای 
چنین پروژه های بزرگی توســط این ســازمان 
بی ســابقه بوده، ابراز امیدواری کرد: ســازمان 
عمران و بازآفرینی فضاهای شــهری چابک تر 
و بهتر از گذشته مســیر خود را در خدمت به 
شهروندان شیراز برای اجرای پروژه ها و تسریع 

در روند آنها ادامه دهد. 
قدمــت پــل ســلمان فارســی و ضــرورت 

تعریض و مقاوم سازی آن
معاون فنی و عمرانی شــهرداری شــیراز نیز 
در این بازدید طی ســخنانی بیان کرد: پروژه 
تعریض پل سلمان فارسی شامل چند قسمت 
تحکیم، بهســازی و مقاوم سازی پل اصلی که 

بیش از 50 سال قدمت دارد، است.
محمد امین گفت: این پروژه یکی از پروژه هایی 
است که از حدود 15 سال پیش در برنامه های 
توسعه ای شهر شــیراز قرار گرفت، اما به واسطه مشکل ترافیکی 
که در این محور وجود داشت، اقدام و انجام کار تا به امروز انجام 

نشد تا اینکه بنا به امر شهردار شیراز انجام تعریض پل در دستور 
کار قرار گرفت. 

این مقام عمرانی در مدیریت شــهری شــیراز اجرای این پل را 
به واســطه توسعه شــهر و رینگ ارتباطی اطراف آن و ادامه این 

مسیر به سمت پل کابلی ولیعصر)عج( برشمرد. 
او بــا توجه به ترافیکی که در این محور به ویژه محور شــمال به 
جنوب و در محور اتصالی به این پل ایجاد می شــد، اضافه کرد: 
با تعریض این پل و انتقال مســیر با ایجاد دورگرد در دو مســیر 

کمترین ترافیک را روی این پل خواهیم داشت. 
بنا بــه اظهار امیــن، با تعریض پل ســلمان فارســی عملیات 
مقاوم ســازی و بهسازی این پل در راستای افزایش طول عمر آن 

انجام می شود. 
سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شیراز نیز با تشــریح عملیات اجرایی احداث پل سلمان فارسی 
اظهار کرد: طول عرشه این پل ۴2 متر و عرض آن 12 متر است. 
علی حسین عباســی افزود: در یک شب بالغ بر 350 مترمکعب 
بتن ریزی انجام شد و در هفته گذشته عملیات بتن ریزی قسمت 

جنوبی پل به همین میزان انجام شد.
اجرای صفر تا صد عملیات عرشــه طی ۴ شبانه روز، برای 

نخستین بار 
او تصریح کرد: این اقدام برای نخســتین بار اســت که عملیات 
یک عرشــه از صفر تا صد آن ظرف ۴ شبانه روز، اسکافلدبندی، 
سولجر، سرجک، قالب بندی کف، آرماتوربندی عرشه پیاده راه ها و 

بتن ریزی توسط کارگران زحمت کش انجام می شود.
سرپرست سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری 
شــیراز بیان کرد: این اقدام رکورد بزرگی برای این کلان شهر در 

اجرای این پروژه عمرانی است.

آگهی حراج حضوری 1۴02-399
نوبت اول : 1402/05/04 شهر مردم

نوبت دوم : 1402/05/07 شیرازنوین

شهرداری شیراز در نظر دارد اجاره غرفه های مشروحه ذیل را از طریق حراج حضوری بصورت اجاره واگـــذار نماید. لذا متقاضــیان می بایست از 

تاریخ انتشار آگهی جهت بازدید در ساعات اداری به آدرس ذیل مراجعه نمایند. )بازدید از محل الزامی می باشد( 

متراژ )مترمربع(مدت اجارهموضوعردیف 
مبلغ سپرده شرکت در 

حراج )ریال(

1
محل استقرار غرفه مواد غذایی و نوشیدنی سرد و گرم 

واقع در کوه نور 
12100/000/000مترمربع 2 سال

2
غرفه کافی شاپ واقع در پارک کوهستانی قندیلی

 )کوچه 32 بلوار چمران( 
18150/000/000مترمربع  2سال

 لازم بذکر است اجاره سال دوم با 20درصد افزایش نسبت به قیمت پیشنهادی سال اول محاسبه و اخذ می گردد.

مبلغ سپرده شرکت در حراج: ارائه سپرده شرکت در حراج به شرح مندرج در جدول فوق الذکر به صورت ضمانتنامه معتبر بانکی با اعتبار سه ماهه به نفع سازمان سیما، 

منظر و فضای ســبز شهری با شناسه ملی: 14003283624 وکداقتصادی: 411451798868و یا فیش واریز نقدی به شماره حساب 100805504742 بانک شهر، کد مرجع 

101660 )ارائه سپرده غیر از موارد اعلام شده مورد قبول نمی باشد( که می بایست حداکثر تا روز پنج شنبه مورخ 1402/05/12 اخذ و واریز نمایند. شایان ذکر است شرکت 

کنندگانی که بعد از تاریخ مذکور اقدام به واریز وجه سپرده شرکت در حراج نمایند، مجاز به شرکت در حراج نمی باشند.

 برنده حراج می بایست در زمان انقعاد قرارداد 10% مبلغ کل قرارداد را بعنوان تضمین حسن انجام تعهدات به صورت ضمانتنامه بانکی یا واریز وجه نقد ارائه نماید.

 جهت اخذ اســناد حراج، شخصاً و یا از طریق معرفی نماینده به آدرس شیراز- ابتدای بلوار چمران- جنب پمپ بنزین- سازمان سیما منظر فضای سبز شهرداری )حوزه 

معاونت مالی اقتصادی سابق( مراجعه نمایند.

 نحوه پرداخت مبلغ اجاره: در اسناد حراج قید گردیده است.

 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به حراج در اسناد حراج مندرج است.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده حراج خواهد بود.

 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار است. دراین صورت سپرده شرکت در حراج مسترد می گردد.

 حراج روز شنبه مورخ 1402/05/14 راس ساعت 13  در محل سالن جلسات معاونت مالی اقتصادی واقع در طبقه سوم شهرداری منطقه یک برگزار می گردد.

 ارائه فیش واریزی، کارت شناسایی و اسناد ممهور به مهر و امضاء متقاضیان در روز حراج الزامی است. 

 آگهی و اطلاعات مربوط به حراج از طریق سامانه شفافیت شهرداری شیراز قابل مشاهده می باشد.

 1536696: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

آگهی مناقصه عمومی 1۴02-۴00
نوبت اول : 1402/05/07 شیرازنوین

نوبت دوم : 1402/05/08 افسانه

شــهرداری شیراز در نظر دارد مطالعه، طراحی و احداث ســاختمان کافه کتاب را از طریق برگزاری مناقصه عمومی در سامانه تدارکات الکترونیکی 
دولت )ستاد( با شماره فراخوان 2002096688000227 به اشخاص واجد شرایط واگذار نماید. لذا از کلیه متقاضیان دعوت به عمل می آید با مراجعه به 

آدرس WWW.Setadiran.ir نســبت به دریافت اسناد مناقصه و تحویل آن اقدام نمایند. در صورت عدم عضویت قبلی، ثبت نام در سامانه مذکور و دریافت گواهی امضای 
الکترونیکی صاحبان امضائ مجاز از ســوی متقاضیان جهت شرکت در مناقصه الزامی است. ضمناً در صورت نیاز به اطلاعات بیشتر شماره تلفن: 37360055 آماده پاسخ 

گویی می باشد. 42-1402/ن
 مبلغ برآورد: 188/881/650/669 ریال 

 مدت قرارداد: 12 ماه 
 شــرایط شرکت کنندگان: متقاضیان دارای حداقل پایه پنج برای اشخاص حقوقی در رشته ابنیه و تاسیســات از سازمان برنامه و بودجه کشور، ارائه گواهینامه تایید 

صلاحیت ایمنی از اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی
 محل انجام کار: بلوار گلستان خیابان شهید معزی

 مبلغ ســپرده شرکت در مناقصه9/500/000/000 ریال بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی نقدی بحساب سپرده 100805504742 با کد مرجع 101552 بانک شهر 
شعبه چمران 

 برندگان اول و دوم مناقصه هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب ضبط خواهد شد.
 در زمان انعقاد قرارداد 5% مبلغ پیشنهادی بعنوان ضمانت حسن اجرای تعهدات بصورت ضمانت نامه بانکی یا فیش واریزی اخذ می گردد.

 آخرین مهلت دریافت )توزیع( اســناد: متقاضیان می توانند حداکثر تا ساعت 14 روز دوشنبه مورخ 1402/05/16 از طریق مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکی دولت 
)ستاد( اسناد مناقصه را دریافت نمایند.

 آخرین مهلت ارائه پیشنهادات و ثبت اسناد و مدارک در سامانه حداکثر تا ساعت 12 روز شنبه مورخ 1402/05/28 می باشد. شرکت کنندگان می بایست تا تاریخ مذکور 
سپرده شرکت در مناقصه را به صورت فیزیکی به آدرس شیراز، ابتدای خیابان حسینی، روبروی حرم سیدعلاءالدین حسین، کوچه علمدار، سازمان فرهنگی، اجتماعی و 

ورزشی شهرداری شیراز تحویل نمایند.
 تاریخ و محل بازگشایی پاکات: روز دوشنبه ساعت 14:15 مورخ 1402/05/30 در محل چهارراه خلدبرین، شهرداری منطقه یک، طبقه سوم می باشد. 

 مدت اعتبار پیشنهادها 3 ماه می باشد.
 هیچگونه وجهی بابت پیش پرداخت داده نخواهد شد.

 بدیهی است هزینه آگهی بعهده برنده مناقصه خواهد بود.
 شهرداری در رد یک یا تمام پیشنهادها مختار می باشد در اینصورت سپرده ها مسترد می گردد.

 شرکت در مناقصه ودادن پیشنهاد به منزله قبول شروط و تکالیف شهرداری موضوع ماده 10 آئین نامه معاملات شهرداری می باشد.
 سایر اطلاعات و جزئیات مربوط به مناقصه در اسناد مناقصه مندرج است.

 آگهی و اطلاعات مربوط به مناقصه از طریق سایت https://shaffaf.shiraz.ir قابل مشاهده می باشد.
 کلیه متقاضیان شرکت در مناقصه موظف به ثبت نام در سایت vendor.shiraz.ir می باشند.

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: 1456 
 1536703: شناسه آگهی

اداره کل ارتباطات و امور بین الملل شهرداری شیراز

شهردار شیراز در دومین بازدید شبانه از پروژه های فعال شهری: 

پروژه تعطیل نداریم 
سازمان عمران و بازآفرینی فضاهای شهری شهرداری شیراز هم اکنون پروژه های شاخص و بزرگی را در دست اجرا دارد


